41101703 Molduradores de tejido 173,243.352

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 173,243.352

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 168,639.93

Total 168,639.93

El monto de : **Ciento sesenta y ocho  mil seiscientos treinta y nueve con 93/100 (168,639.93)